
 

ШЫЛАВІЦКІ СЕЛЬСКІ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

 

  

ШИЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 
                 

         РАШЭННЕ 
 

 

30  октября 2023 г.   № 25 

  
               аг. Шылавічы  Ваўкавыскі раён,  

                         Гродзенская вобл. 
 

  

             РЕШЕНИЕ 

 
 

 

 

  

 

                  аг. Шиловичи Волковысский район, 

                              Гродненская обл. 

 
 

 
Об образовании избирательных 
округов по выборам депутатов 
Шиловичского сельского Совета 
депутатов двадцать девятого созыва 
 
 

На основании пункта 1 части третьей статьи 24 Избирательного 

кодекса Республики Беларусь Шиловичский сельский исполнительный 

комитет РЕШИЛ: 

 1. Образовать следующие избирательные округа по выборам 

депутатов  Шиловичского сельского Совета депутатов двадцать девятого 

созыва:  

                            Восточный избирательный округ № 1 

Агрогородок Шиловичи в границах улиц: Восточной, Зеленой, 

Молодежной, Школьной. 

Количество избирателей  -  109. 

Солнечный избирательный округ № 2 

Агрогородок Шиловичи в границах улиц: Солнечной, Советской 

дома №№ 13, 15, Южной.  

   Количество избирателей - 124. 

Луговой избирательный округ № 3 

Агрогородок Шиловичи в границах улиц: Луговой, Советской от 

дома № 1 до дома № 11 включительно (нечетные номера), дом № 17, 

переулок Советский дома №№ 1, 2, 3; деревни: Бобыли, Меловцы. 

 Количество избирателей - 118. 

                  Советский избирательный округ № 4 

Агрогородок Шиловичи в границах улиц: Заречной, Советской, дома 

№№ 2А, 2Б, 2В, 4В, 8, 12, 12А, 14 и от дома № 19 до дома № 51 

включительно, переулок Садовый; деревни: Бегени, Семеново, Снопки. 

 Количество избирателей - 110. 



Садовый избирательный округ № 5 

Агрогородок Шиловичи в границах улицы Садовой; деревни: 

Бердики, Зиневцы, Пятчицы, Яновичи. 

 Количество избирателей -  118.  

2. Определить место нахождения Шиловичской сельской 

избирательной комиссии – агрогородок Шиловичи, улица Школьная, дом 

2, квартира 1. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш час». 

 

 

Председатель                                                                     А.Ф.Кудрицкий 

 

Управляющий делами                                                       И.Э.Нещеретова  
 


